Schad 3784 4°

Macrobius, Ambrosius Theodosius: *Macrobii Avrelii Theodosii Viri Consularis In Somnium Scipionis libri duo: et 7 eiusdem Saturnaliorum.* – nunc denuo recogniti, & multis in locis aucti. – [Coloniae]: Cervicornus, 1526. [10], 140 Bl. : Ill., graph. Darst., Kt. - Vorlageform des Erscheinungsvermerks: Eucharius Ceruicor. excudebat Anno M. D. XXVI. Kolophon: Coloniae apud Eucharium Ceruicornum, aere & impensa M. Godefridi Hittorpij ciuis Coloniensis, Anno. M.CCCXXVI. pridie Nonas Ianuarias

Schad 3785 4°

Barth, Caspar von: *Casp. Barthi [i] Adversariorum Commentariorum Libri LX: Quibus Ex Universa Antiquitatis Serie, Omnis generis, ad Vicies Octies Centum, Auctorum ... ; Eduntur Praeterea Ex Vetustatis Monumentis praeclara hoc opere non pauca ... ; Cum Undecim Indicibus; VII Auctorum, IV Rerum & Verborum.* – Francofurti: Aubrius & Schleich, 1624. [34] Bl., 3031 [i.e. 2931] Sp., [26] Bl. : Ill.

Schad 3786 2°

Bisciola, Lelio: *Laelii Bisciologiae Mutinensis Societatis Iesu Horarum Subsecivarum Tomus ... in Quibus Pleraque Ex Philologia, Et Encyclopaedia, Et Omnibus Fere scientiis, ac tribus praecipuis linguis Hebraea, Graeca, Latina, non vulgaria explicata, adnotatis, emendatis, enucleatis plurimis omnis generis scriptorum locis ... 1. Libros Viginti Continens.* – Ingolstadii: Sartorius, 1611. [10] Bl., 1666 Sp., [29] Bl. : Ill.

Schad 3787-1 4°

Bisciola, Lelio: *Laelii Bisciologiae Mutinensis Societatis Iesu Horarum Subsecivarum Tomus ... in Quibus Pleraque Ex Philologia, Et Encyclopaedia, Et Omnibus Fere scientiis, ac tribus praecipuis linguis Hebraea, Graeca, Latina, non vulgaria explicata, adnotatis, emendatis, enucleatis plurimis omnis generis scriptorum locis ... 2. Libros XVII. Continens.* – Ingolstadii: Sartorius, 1618. [9] Bl., 1236 Sp., [9] Bl. : Ill.

Schad 3787-2 4°

Giraldi, Giglio Gregorio: *Lilii Greg. Gyraldi Ferrariensis Operum quae extant omnium non minus Eruditae quam Elegantis literaturae Studiosis & expetitorum hactenus & deinceps expetendorum Tomi Dvo: cum Elencho Librorum, et ... indice.* [1]. Giraldi Cinzio, Giambattista [Hrsg.] – Basilea: Guarin, 1580. [8] Bl., 666 S., [13] Bl.

Schad 3788-1 4°

Giraldi, Giglio Gregorio: *Lilii Greg. Gyraldi Ferrariensis Operum quae extant omnium non minus Eruditae quam Elegantis literaturae Studiosis & expetitorum hactenus & deinceps expetendorum Tomi Dvo: cum Elencho Librorum, et ... indice.* 2. Giraldi Cinzio, Giambattista [Hrsg.] – Basilea: Guarin, 1580. [4] Bl., 634 S., [19] Bl.

Schad 3788-2 4°

Pico DellaMirandola, Giovanni und Pico DellaMirandola, Giovanni Francesco: *oannis Pici, Mirandulae Concordiaeque Comitum ... Item, Tomo Secundo Joannis Francisci Pici Principis, Ex Eadem Illustri prosapia oriundi ... Opera quae extant omnia: non tam literatis viris utilia, quam necessaria, in unum Corpus redacta: Quorum Elenchi post vitam Authoris habentur; Accesserunt etiam Rerum & verborum memorabilium, atq [ue] scriptorum, quorum sententiae & opiniones quacunq [ue] de re allegantur & citantur, duo Indices locupletissimi.* – Editio ultima, superioribus multo correctior & locupletior. – Basilea: Henricpetri, 1601. [30] Bl., 519 S., [38] Bl., 890 S., [1] Bl.

Schad 3789 4°

Erasmus, Desiderius: *Omnia Opera Des. Erasmi Roterodami: Quaecunqve Ipse Autor Pro Suis Agnovit, Novem Tomis Distincta, quorum Elenchum sequentes Catalogi Perspicue exhibebunt. Ex Quibus Hic Primus ea continet, quae spectant ad Institutionem literarum.* 1. Ea

- continet, quae spectant ad Institutionem literarum.* Rhenanus, Beatus [Vorw.] – Basileae: Froben & Episcopus, 1540. [24] Bl., 1034 S., [55] Bl., [1] S.
- Schad 3790-1 4°**
- Erasmus, Desiderius: *Omnia Opera Des. Erasmi Roterodami: Quaecunqve Ipse Avtor Pro Svis Agnovit, Novem Tomis Distincta, quorum Elenchum sequentes Catalogi Perspicuè exhibebunt. Ex Qvibus Hic Primvs ea continet, quæ spectant ad Institutionem literarum.* 2. *Adagiorum Chiliades Quatuor Cum Sesquicenturia complectens.* Rhenanus, Beatus [Vorw.] – Basileae: Froben & Episcopus, 1540. [36] Bl., 1071, [1] S. : Ill.
- Schad 3790-2 4°**
- Erasmus, Desiderius: *Omnia Opera Des. Erasmi Roterodami: Quaecunqve Ipse Avtor Pro Svis Agnovit, Novem Tomis Distincta, quorum Elenchum sequentes Catalogi Perspicuè exhibebunt. Ex Qvibus Hic Primvs ea continet, quæ spectant ad Institutionem literarum.* 3. *Epistolas Complectens Universas.* Rhenanus, Beatus [Vorw.] – Basileae: Froben & Episcopus, 1540. [6] Bl., 1213, [1] S., [1] Bl. : Ill.
- Schad 3790-3 4°**
- Erasmus, Desiderius: *Omnia Opera Des. Erasmi Roterodami: Quaecunqve Ipse Avtor Pro Svis Agnovit, Novem Tomis Distincta, quorum Elenchum sequentes Catalogi Perspicuè exhibebunt. Ex Qvibus Hic Primvs ea continet, quæ spectant ad Institutionem literarum.* 4. *Quae Ad Morum Institutionem Pertinent Complectens.* Rhenanus, Beatus [Vorw.] – Basileae: Froben & Episcopus, 1540. 598 S., [1] Bl. : Ill.
- Schad 3790-4 4°**
- Erasmus, Desiderius: *Omnia Opera Des. Erasmi Roterodami: Quaecunqve Ipse Avtor Pro Svis Agnovit, Novem Tomis Distincta, quorum Elenchum sequentes Catalogi Perspicuè exhibebunt. Ex Qvibus Hic Primvs ea continet, quæ spectant ad Institutionem literarum.* 5. *Quae Ad Pietatem Instituunt Complectitur.* Rhenanus, Beatus [Vorw.] – Basileae: Froben & Episcopus, 1540. 1146 S., [1] Bl.
- Schad 3790-5 4°**
- Erasmus, Desiderius: *Omnia Opera Des. Erasmi Roterodami: Quaecunqve Ipse Avtor Pro Svis Agnovit, Novem Tomis Distincta, quorum Elenchum sequentes Catalogi Perspicuè exhibebunt. Ex Qvibus Hic Primvs ea continet, quæ spectant ad Institutionem literarum.* 6. *Novum Testamentum Complectens.* Rhenanus, Beatus [Vorw.] – Basileae: Froben & Episcopus, 1540. [24] Bl., 429, [2] S. : Ill.
- Schad 3790-6 4°**
- Erasmus, Desiderius: *Omnia Opera Des. Erasmi Roterodami: Quaecunqve Ipse Avtor Pro Svis Agnovit, Novem Tomis Distincta, quorum Elenchum sequentes Catalogi Perspicuè exhibebunt. Ex Qvibus Hic Primvs ea continet, quæ spectant ad Institutionem literarum.* 7. *Paraphrases In Universum Novum Testamentum Continens.* Rhenanus, Beatus [Vorw.] – Basileae: Froben & Episcopus, 1540. [6] Bl., 854, [1] S. : Ill.
- Schad 3790-7 4°**
- Erasmus, Desiderius: *Omnia Opera Des. Erasmi Roterodami: Quaecunqve Ipse Avtor Pro Svis Agnovit, Novem Tomis Distincta, quorum Elenchum sequentes Catalogi Perspicuè exhibebunt. Ex Qvibus Hic Primvs ea continet, quæ spectant ad Institutionem literarum.* 8. *Theologica Ex Graecis Scriptoribus Theologicis.* Rhenanus, Beatus [Vorw.] – Basileae: Froben & Episcopus, 1540. 465, [2] S. : Ill.
- Schad 3790-8 4°**
- Erasmus, Desiderius: *Omnia Opera Des. Erasmi Roterodami: Quaecunqve Ipse Avtor Pro Svis Agnovit, Novem Tomis Distincta, quorum Elenchum sequentes Catalogi Perspicuè exhibebunt. Ex Qvibus Hic Primvs ea continet, quæ spectant ad Institutionem literarum.* 9. *Complectens Ipsius Apologias Adversus Eos Qui Illum Locis Aliquot, In suis libris, aut non satis circumspecte, aut malitiose sunt calumniati.* Rhenanus, Beatus [Vorw.] – Basileae: Froben & Episcopus, 1540. 1443, [1] S., [54] Bl.
- Schad 3790-9 4°**
- Erasmus, Desiderius: *Adagiorum chiliades Des. Erasmi Roterodami quatuor: cvm dimidia, ex postrema avtoris recognitione; in hac aeditione, prioribus duobus Indicibus subiunctus est tertius novus, quo cuncta in hoc opere sparsim tractata, lectori ob oculos quam clarissime sunt posita.* – Basileae: Froben & Episcopus, 1546. [44] Bl., 1071 S. - Vorlageform des Kolophons: Basileae per Hieronymvm Frobenivm, et Nicolaum Episcopium, Mense Martio, Anno M. D. XLVI.
- Schad 3791 2°**
- Lipsius, Justus: *Iusti Lipsi Opera: quae velut in partes ante sparsa, nunc in certas classes digesta ... et in due tomos comprehensa.* 1. – *Accuratae inspectionis et novae formae editio ...* – Lugduni: Cardon, 1613. [6] Bl., 882 S.
- Schad 3792-1 4°**
- Lipsius, Justus: *Iusti Lipsi Opera: quae velut in partes ante sparsa, nunc in certas classes digesta ... et in due tomos comprehensa.* 2. – *Accuratae inspectionis et novae formae editio ...* – Lugduni: Cardon, 1613. [6] Bl., 899 S.
- Schad 3792-2 4°**
- Petrarca, Francesco: *Francisci Petrarchae ... Opera quae extant omnia: in quibus praeter theologica, naturalis, moralisque philosophiae praecepta, liberalium quoque artium encyclopediam ... coniuncta inuenies.* Herold, Johannes [Hrsg.] – Basileae: Henricpetri, 1581. [14] Bl., 1131, 205 S. - Das Erscheinungsjahr ist im Kolophon von t. 4 genannt: 1581. Mense Martio. Außerdem enthalten: *Adiecimus Eivsdem Avthoris, Qvae Hetrvsco Sermone Scripsit Carmina Sive rhythmos ...*
- Schad 3793 4°**
- Petrarca, Francesco: *Von Hülff und Rath in Allem anligen: des ... Francisci Petrarca zwei Trostbücher von Arznei beydes, des guten und widerwertigen Glücks.* – Franckfurt: Egenolff, 1551. CCXXII Bl. : Ill.
- Schad 3794 4°**
- Poggio Bracciolini, Gian Francesco: *Poggii Florentini opera: collatione emend. exemplarium recogn. ...* – Basileae: Henricpetri, 1538. 491 S.
- Schad 3795 4°**
- Ricchieri, Lodovico: *Lodovici Caelii Rhodigini Lectionvm Antiquarvm Libri XXX: Recogniti Ab Avctore, Atqve ita locupletati, ut tertia plus parte auctiores sint redditi: qui ... Cornucopiae, sev Thesavrus Vtriusque Linguae appellabuntur ...* Ricchieri, Camillo [Hrsg.] – Basileae: Froben, 1550. [126] Bl., 1182 S., [1] Bl.
- Schad 3796 4°**
- Stucki, Johann Wilhelm: *Antiquitatum Convivialium Libri III: In Qvibus Hebraeorvm, Graecorum, Romanorum Aliarvmque Nationum Antiqua Conviviorvm Genera, nec non mores, consuetudines, ritus ceremoniae[ue] conuiuiales, atque etiam aliae explicantur, & cum ijs, quae hodie cum apud Christianos, tum apud alias gentes ... in usu sunt, conferuntur ...* – Tiguri: Christoph Froschauer, 1582.